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Kokemäen kaupunki 
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Viite: Hallinto-oikeuden Dno 20885/03.04.04.04.29/2021 

 

 

Lausunto hallinto-oikeudelle 

 

 

Turun hallinto-oikeus on pyytänyt 7.3.2023 päivätyllä kirjeellä (Diaarinumero 

20885/03.04.04.04.29/2021) Kokemäen kaupungilta lausunnon Liisa 

Suokannon hallintoriita-asiaan liittyen. Kokemäen kaupunki on pyytänyt 

vastauksen laatimiseksi lausuntoa Kokemäen kaupungin entiseltä 

perusturvajohtajalta (allekirjoittanut).  

 

Kokemäen kaupungin vanhuspalvelupäällikkö on maaliskuussa 2020 

asettanut palvelukeskus Henrikinhoviin vierailukiellon. Tästä ei ole tehty 

valituskelpoista viranhaltijapäätöstä. Vierailukielto on perustunut Sosiaali- ja 

terveysministeriön ohjeistuksiin, liittyen Covid-pandemian leviämisen 

estämiseksi. Vierailukielto on koskenut myös yrittäjä Liisa Suokantoa ja hänen 

talon ulkopuolisia asiakkaitaan. Myöhemmin keväällä ohjeistusta on muutettu 

niin, että yrittäjä Liisa Suokanto olisi voinut ottaa hoitolan vastaanotolle 

palvelukeskus Henrikinhovin asukkaita mutta ei ulkopuolisia asiakkaita.  

Liisa Suokanto ei kuulunut talon hoitohenkilökuntaan eikä hän ollut siihen 

verrattavassa asemassa kuin terveydenhuollon ammattilaiset.  

Yrityksen käytössä oleva tila on sijainnut palvelukeskuksen ns. asuinpuolella, 

asukkaiden käytössä olevan yleisten tilojen käytävän varrella. Riski covid-

tartunnan leviämiseen ulkopuolisten asiakkaiden tai yrittäjän toimesta oli 

silloisen tiedon nojalla selkeä. Tavoitteena oli vähentää palvelukeskuksen 

asuinpuolella liikkuvien henkilöiden määrää minimiin, tartuntojen 

ehkäisemiseksi.  

Vierailukiellon aiheuttamaa tilannetta selvitettiin ja asiasta keskusteltiin Liisa 

Suokannon kanssa puhelimitse sekä kasvotusten. Allekirjoittaneelle jäi 

keskusteluista mielikuva, että yrittäjä ymmärsi tilanteen ja keskusteluja käytiin 

hyvässä hengessä. Kokemäen kaupunki jätti perimättä yrittäjän käytössä 
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olevan tilan vuokran huhti-joulukuun ajalta ja näistä on tehty 

viranhaltijapäätökset.   

Covid-pandemian jatkuessa yrittäjä on tehnyt itse ratkaisun irtisanoa yrityksen 

tilojen vuokrasopimuksen ja siirtää toimintansa uusiin tiloihin. 

Palvelukeskuksen kampaamotiloihin ei ole enää etsitty uutta yrittäjää, vaan 

talon toiminnan ja covid-pandemian vuoksi, tila on muutettu omaisten 

vierailuhuoneeksi.  

 

Allekirjoittanut katsoo, että vierailukiellon asettaminen ja ulottaminen myös 

yrittäjään sekä hänen asiakkaisiinsa, oli tehty sen hetkisten ohjeistusten ja 

tilannearvion mukaisesti. Covid-pandemia oli tilanteena uusi ja haastoi sekä 

STM:tä, AVI:a ja kuntia, kun yritettiin linjata riittäviä ja sopivanlaajuisia 

turvaamisen keinoja riskiryhmässä oleville asiakkaiden suojelemiseksi. 

Toimenpiteillä on haluttu suojella myös palvelukeskus Henrikinhovin 

hoitohenkilöstöä, jotta henkilöstöä olisi riittävästi turvaamaan asiakkaiden 

hoivan ja hoidon tarpeet.  

  

Katja Lehtonen 

Vastuuyksikön päällikkö 

Satakunnan hyvinvointialue 

p. 040 488 6220 

katja.lehtonen@sata.fi 

 

Liitteet  

- Sosiaali- ja terveysministeriön ohje: Covid-19 aiheuttaman poikkeustilan 

huomioiminen perustason sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen 

toiminnassa (20.3.2020, päivitetty 16.4.2020) 

- Viranhaltijapäätös vuokran perimättä jättämisestä (§ 4/2020) 

- Viranhaltijapäätös vuokran perimättä jättämisestä (§ 6/2020)  


